CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANDRÉ
Biblioteca Legislativa

LEI N° 10.137 DE 26 DE DEZEMBRO DE 2018

PUBLICADO: Diário do Grande ABC Nº 17.472 Data 27 / 12 / 2018

Caderno:  Imóveis Pag. 04

Processo Administrativo nº 45.143/2005 – Projeto de Lei nº
42/2018.

ALTERA a Lei nº 9.924, de 21 de dezembro de 2016, que
dispõe sobre a Lei de Uso, Ocupação e Parcelamento do Solo
no Município de Santo André e dá outras providências.

PAULO SERRA, Prefeito do Município de Santo André, Estado
de São Paulo, no uso e gozo de suas atribuições legais,

FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona
e promulga a seguinte lei:

Art. 1º Ficam revogados os parágrafos 3º, 4º, 5º e 6º do art. 260 da Lei nº 9.924, de
21 de dezembro de 2016, que dispõe sobre a Lei de Uso, Ocupação e
Parcelamento do Solo no Município de Santo André e dá outras providências.

Art. 2º Vetado.

Art. 3º Vetado.

Art. 4º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Santo André, 26 de dezembro de 2018.

PAULO SERRA

PREFEITO MUNICIPAL

AJAN MARQUES DE OLIVEIRA
SECRETÁRIO DE DESENVOLVIMENTO E GERAÇÃO DE EMPREGO

CAIO COSTA E PAULA
SECRETÁRIO DE ASSUNTOS JURÍDICOS

Registrada e digitada na Enc. de Expediente e Atos Oficiais, na mesma data, e publicada.

ANA CLAUDIA CEBRIAN LEITE
CHEFE DE GABINETE